
ZARZĄDZENIE Nr 78/WAG/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 10 maja 2021 roku 

w sprawie nie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 roku, poz. 1378) oraz art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 roku, poz. 234), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

nie korzystać z prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako 

działki nr ewid.: 2388/16, 2392/8, 2443/16 o łącznej powierzchni 0,3043 ha, położonej 

w Sierpcu, objętej księgą wieczystą PL1E/00036177/6. 

Zarządzenie podjęto w związku z aktem notarialnym warunkowej umowy sprzedaży 

nieruchomości sporządzonym w dniu 07.05.2021 r., Rep A Nr 2271/2021 w Kancelarii 

Notarialnej w Sierpcu – Grażyna Popiłko - notariusz. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


